АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.05.2019 г.                                   пгт. Пено                                      № 214
О сносе многоквартирного дома № 46
по ул.249 Стрелковой дивизии в п. Пено
Тверской области и прилегающих к нему
хозяйственных построек

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пеновского района Тверской области, в порядке реализации региональной программы «Адресная программа Тверской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В связи с окончанием мероприятий по переселению жильцов из аварийного многоквартирного дома, снести многоквартирный дом , расположенный по адресу: Тверская область, Пеновский район, п. Пено, ул.249 Стрелковой дивизии, д.46, строительный объем 1168 куб. м. и прилегающие к нему хозяйственные постройки объемом 1300куб.м.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы Пеновского района                                                             В.Ф. Морозов

[bookmark: _GoBack]